



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000487463996

开票日期: 2024年12月04日

购买方信息	名称: 江阴市交通运输综合行政执法大队				销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12320281466412015R					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*得力牛皮纸档案袋</td><td>64101</td><td>包</td><td>10</td><td>10.5132743362832</td><td>105.13</td><td>13%</td><td>13.67</td></tr><tr><td>*纸制品*亚太森博复印纸</td><td>70g A4</td><td>箱</td><td>5</td><td>93.4513274336283</td><td>467.26</td><td>13%</td><td>60.74</td></tr><tr><td>*纺织产品*欧妙洗车毛巾</td><td>30*60cm 黄色</td><td>条</td><td>5</td><td>13.2743362831858</td><td>66.37</td><td>13%</td><td>8.63</td></tr><tr><td>*纺织产品*金号纯棉毛巾</td><td>GA1016 10条装</td><td>包</td><td>1</td><td>92.9203539823009</td><td>92.92</td><td>13%</td><td>12.08</td></tr><tr><td>*金属制品*张小泉不锈钢厨房剪刀</td><td>HSS-195 19.5cm 不锈钢剪刀</td><td>把</td><td>3</td><td>22.1238938053097</td><td>66.37</td><td>13%</td><td>8.63</td></tr><tr><td>*洗涤剂*雕牌洗衣液</td><td>阳光馨香洗衣液3kg</td><td>瓶</td><td>10</td><td>33.5486725663717</td><td>335.49</td><td>13%</td><td>43.61</td></tr><tr><td>*塑料制品*欧标垃圾袋</td><td>F4606 45*55cm</td><td>卷</td><td>30</td><td>2.5663716814159</td><td>76.99</td><td>13%</td><td>10.01</td></tr><tr><td>*原电池*东芝碳性干电池</td><td>7号2粒/卡</td><td>卡</td><td>10</td><td>1.9823008849558</td><td>19.82</td><td>13%</td><td>2.58</td></tr><tr><td>*纸制品*得力牛皮纸信封</td><td>3426</td><td>包</td><td>20</td><td>3.0973451327434</td><td>61.95</td><td>13%</td><td>8.05</td></tr><tr><td>*金属制品*永发不锈钢勺子</td><td>16.7*3.5cm</td><td>个</td><td>5</td><td>4.8672566371681</td><td>24.34</td><td>13%</td><td>3.16</td></tr><tr><td>*金属制品*应星不锈钢菜碗</td><td>22cm</td><td>个</td><td>5</td><td>4.7787610619469</td><td>23.89</td><td>13%</td><td>3.11</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1340.53</td><td></td><td>¥174.27</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*得力牛皮纸档案袋	64101	包	10	10.5132743362832	105.13	13%	13.67	*纸制品*亚太森博复印纸	70g A4	箱	5	93.4513274336283	467.26	13%	60.74	*纺织产品*欧妙洗车毛巾	30*60cm 黄色	条	5	13.2743362831858	66.37	13%	8.63	*纺织产品*金号纯棉毛巾	GA1016 10条装	包	1	92.9203539823009	92.92	13%	12.08	*金属制品*张小泉不锈钢厨房剪刀	HSS-195 19.5cm 不锈钢剪刀	把	3	22.1238938053097	66.37	13%	8.63	*洗涤剂*雕牌洗衣液	阳光馨香洗衣液3kg	瓶	10	33.5486725663717	335.49	13%	43.61	*塑料制品*欧标垃圾袋	F4606 45*55cm	卷	30	2.5663716814159	76.99	13%	10.01	*原电池*东芝碳性干电池	7号2粒/卡	卡	10	1.9823008849558	19.82	13%	2.58	*纸制品*得力牛皮纸信封	3426	包	20	3.0973451327434	61.95	13%	8.05	*金属制品*永发不锈钢勺子	16.7*3.5cm	个	5	4.8672566371681	24.34	13%	3.16	*金属制品*应星不锈钢菜碗	22cm	个	5	4.7787610619469	23.89	13%	3.11	合 计					¥1340.53		¥174.27
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																										
*纸制品*得力牛皮纸档案袋	64101	包	10	10.5132743362832	105.13	13%	13.67																																																																																																										
*纸制品*亚太森博复印纸	70g A4	箱	5	93.4513274336283	467.26	13%	60.74																																																																																																										
*纺织产品*欧妙洗车毛巾	30*60cm 黄色	条	5	13.2743362831858	66.37	13%	8.63																																																																																																										
*纺织产品*金号纯棉毛巾	GA1016 10条装	包	1	92.9203539823009	92.92	13%	12.08																																																																																																										
*金属制品*张小泉不锈钢厨房剪刀	HSS-195 19.5cm 不锈钢剪刀	把	3	22.1238938053097	66.37	13%	8.63																																																																																																										
*洗涤剂*雕牌洗衣液	阳光馨香洗衣液3kg	瓶	10	33.5486725663717	335.49	13%	43.61																																																																																																										
*塑料制品*欧标垃圾袋	F4606 45*55cm	卷	30	2.5663716814159	76.99	13%	10.01																																																																																																										
*原电池*东芝碳性干电池	7号2粒/卡	卡	10	1.9823008849558	19.82	13%	2.58																																																																																																										
*纸制品*得力牛皮纸信封	3426	包	20	3.0973451327434	61.95	13%	8.05																																																																																																										
*金属制品*永发不锈钢勺子	16.7*3.5cm	个	5	4.8672566371681	24.34	13%	3.16																																																																																																										
*金属制品*应星不锈钢菜碗	22cm	个	5	4.7787610619469	23.89	13%	3.11																																																																																																										
合 计					¥1340.53		¥174.27																																																																																																										
价税合计（大写）		⊗ 壹仟伍佰壹拾肆圆捌角整			(小写) ¥ 1514.80																																																																																																												
备注	销方开户银行:工行无锡江阴夏港支行; 银行账号:1103057719000026978;																																																																																																																

开票人: 王筱露